Rodzaj zadania oraz środki finansowe przeznaczone na ich realizację. 

Wsparcie wydarzeń kulturalnych i artystycznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego realizowanych na terenie województwa zachodniopomorskiego  
i kierowanych do jego mieszkańców.  

(kwota: 750 000 zł słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

3. Termin realizacji zadania: 

Zadanie powinno być realizowane w 2025 r. 
(Wskazując termin realizacji zadania należy uwzględnić czas niezbędny do jego przygotowania, 

przeprowadzenia i zakończenia. W terminie realizacji zadania nie uwzględniamy czasu na